اگرچه ایالات متحده نتوانست در شورای امنیت سازمان ملل متحد با رای مثبت مورد درخواست خود عملیات یا مکانیزم ماشه را فعال کند اما با جهت‌گیری فردی خود در پی اجرایی کردن آن است.

وی افزود: همانگونه که قبل از خروج آمریکا از برجام گفته می‌شد آمریکا تنها می‌تواند تحریم‌هایی که یک طرفه علیه

نخستین روزنامه اقتصادی ایران

سال بیست و نهم شماره ۷۳۹۴ ▶

شنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۹ ▶

۲۳ محرم ۱۴۴۲ - ۱۲ سپتامبر ۲۰۲۰ ▶

۸ صفحه تک شماره ۱۰۰۰۰ ریال ▶

نماینده انجمن مراکز خرید خاورمیانه و شمال آفریقا در ایران در مطرح کرد:

مغول ماندن صنعت پشیران مراکز خرید در ایران